C5.Yer~,a (?)94a - SP
- 	 u/do. $(20, 	-

11111.
11111 	#

INDICAÇÃO
Camara Municipal de ibitinga

111111 11111 111111B11
Protocolo Geral n° 951/2020

Data: 06/04/2020 Horário: 0:46
LEG - IND 227/2020

SUGERE REPAROS NA CANALETA DE CONCRETO NO CRUZAMENTO DAS RUAS GUIDO FLÓIS,

COM A CLÓVIS CICCOTI, NO JARDIM IDALINA.

Destinatária: Prefeita Municipal – Senhora Cristina Maria Kali! Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

A localização aqui exposta está com muitos buracos no asfalto e com a canaleta de concreto

necessitando de reparos para escoar a água adequadamente, evitando o acúmulo desta, e

assim evitar a proliferação do mosquito da dengue, em benefício dos moradores do bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de abril de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vere–a-aor—r=iã

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1